证券代码：300071            证券简称：华谊嘉信           公告编号：2018-099

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司

关于公司董事、高管间接所持的公司股票遭遇平仓被

动减持暨风险提示的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、公司董事、高管间接所持的公司股票遭遇平仓被动减持情况

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司（以下简称“公司”或“华谊

嘉信”）于2018年6月7日收到公司股东上海寰信投资咨询有限公司（以下简称

“上海寰信”）持有华谊嘉信的部分股份被强制平仓的消息，经与上海寰信确认，

情况如下：上海寰信接到中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”）邮件

和电话通知，因公司近期股票交易异常波动，导致上海寰信融资融券业务的担保

物价值与其所欠债务的比例低于约定的维持担保比例，因上海寰信没在约定的期

限内补足担保物，中信证券于2018年6月7日通过集中竞价的方式，对上海寰信

在中信证券信用账户持有的华谊嘉信股份进行强制平仓，强制平仓股份数为

2,598,000股，占上海寰信持有公司股份的9.61%，占公司总股本的0.38%。

公司董事李凌波先生、财务总监兼副总经理柴健先生、副总经理方华女士分

别持有上海寰信33.4%、33.3%、33.3%的股权，通过上海寰信间接持有华谊嘉

信的股份。

本次减持前，上海寰信普通账户和信用账户持有公司股份合计27,029,324

股，占公司总股本的3.98%；本次减持后，上海寰信普通账户和信用账户合计持

有公司股份的24,431,324股，占公司总股本的3.60%，其中，信用账户剩余

7,752,000股，占公司总股本的1.14%，累计已质押股份16,044,100股，占公司

总股本的2.36%。

二、其他风险提示

公司生产经营情况正常。上海寰信目前与中信证券及相关方保持沟通，并积

极采取措施应对风险，但如上海寰信不能追加保证金或其他质押物等，未来九十

个自然日仍存在上海寰信所持有公司股份再次遭遇平仓被动减持的风险，敬请广

大投资者注意投资风险。

公 司 指 定 信 息 披 露 媒 体 为 《 证 券 时 报 》 、 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息

为准；敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司

董事会

                           2018 年 06 月 08 日